

---

# **CLAUS BO LARSEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 30278763**

Valby Maskinfabriksvej 3 st th  
2500 Valby

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/03/2023**

---

**Camilla Ingvorsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      CLAUD BO LARSEN HOLDING ApS  
Valby Maskinfabriksvej 3 st th  
2500 Valby  
  
e-mailadresse:    clausbo@godmail.dk  
  
CVR-nr.:            30278763  
Regnskabsår:     01/10/2021 - 30/09/2022

**Revisor**            REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr.:            83005815  
P-enhed:            1002661120

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at besidde og administrere kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret har været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har ikke været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022/2023

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-585.065</b>	<b>-1.403.892</b>
Personaleomkostninger	1	-58.755	-27.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-15.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-658.820</b>	<b>-1.446.606</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	0
Andre finansielle indtægter		83.920	90.848
Øvrige finansielle omkostninger		-850.350	-4.288
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.425.250</b>	<b>-1.360.046</b>
Skat af årets resultat	2	-251.000	-16.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.676.250</b>	<b>-1.376.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	100.000
Overført resultat		-1.676.250	-1.476.046
<b>I alt</b>		<b>-1.676.250</b>	<b>-1.376.046</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		457.500	472.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>457.500</b>	<b>472.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>457.500</b>	<b>472.500</b>
Udskudte skatteaktiver		0	251.000
Tilgodehavende skat		17.368	0
Andre tilgodehavender		827.903	2.882.281
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>845.271</b>	<b>3.133.281</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.060.580	3.226.158
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>4.060.580</b>	<b>3.226.158</b>
Likvide beholdninger		0	17.717
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.905.851</b>	<b>6.377.156</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.363.351</b>	<b>6.849.656</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.533.018	6.209.268
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.658.018</b>	<b>6.334.268</b>
Gæld til realkreditinstitutter		388.820	392.343
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>388.820</b>	<b>392.343</b>
Gæld til banker		117.755	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		198.758	123.045
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>316.513</b>	<b>123.045</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>705.333</b>	<b>515.388</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.363.351</b>	<b>6.849.656</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	0	95.000
Andre omkostninger til social sikring	58.755	-67.286
	<u>58.755</u>	<u>27.714</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-251.000	-16.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-251.000</u>	<u>-16.000</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	600.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-127.500	-0
Årets afskrivning	-15.000	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-142.500</u></b>	<b><u>-0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>457.500</u></b>	<b><u>0</u></b>